per complessive 20 ore aggiuntive aggiuntive nell’ambito della quota di autonomia didattica pari al 
20%. sarà retribuito    €19.25 (diciannove/25) ciascuna (lordo dipendenti) e per n. 14 ore di docenza 
38,5 (trentotto/50) ciascuna (lordo dipendenti per una spesa complessiva di € 1226.06 
(milleduecentoventisei/06) (lordo stato). 
Al termine del progetto sarà presentata time card  regolarmente compilata con tutte le ore 
effettivamente svolte, per poter procedere alla liqudazione. 

Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Manuela Carli  

Firma digitale